
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                        РІШЕННЯ  

  

30 травня 2024 року                                                                                      №2085 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 08.03.2024 №1942 «Про 

надання дозволу комунальному підприємству «Чортківський міський 

транспорт» міської ради на проведення закупівлі транспортних засобів» 

  

З метою розвитку системи комунального господарства Чортківської 

міської територіальної громади, покращення матеріально-технічної бази 

комунального підприємства, врегулювання питання надання послуг з 

перевезення пасажирів на автобусних маршрутах, керуючись Законом України 

«Про публічні закупівлі», статтею 1054 Цивільного кодексу України, а також на 

підставі статей 25, 26, частини 1 статті 59, статті 64 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в пункти 1.1,1.2 та 1.6 до рішення міської ради від 08 

березня 2024 №1942 «Про надання дозволу комунальному підприємству 

«Чортківський міський транспорт» міської ради на проведення закупівлі 

транспортних засобів»,  та викласти їх в такій редакції:  

«1.1. розмір авансового платежу становить не більше 30% (тридцять) від 

вартості транспортних засобів»;  

«1.2. 70% вартості транспортних засобів за рахунок отримання кредиту в АТ 

«Укрексімбанк»»; 

«1.6. базова відсоткова ставка – Індекс UIRD (3міс.) + 7 п.п., але не менше 7,0%, 

та не більше 23,0% річних». 

2. Копію рішення направити комунальному підприємству «Чортківський 

міський транспорт» міської ради, фінансовому управлінню та управлінню 

комунального господарства міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                    Володимир ШМАТЬКО 



  

 
 


